Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

15.11.2022 г. № 1161-0

По итогам проведения
конкурса коллажей

На основании плана мероприятий со школьниками на 2022-2023 учебный год,
15.11.2022 г. в МБОУ СОШ № 6 прошел конкурс коллажей среди обучающихся 1-
11 классов с целью ознакомления обучающихся с историей, фольклором,
особенностями быта народов разных национальностей, формирования
национального самосознания в рамках гражданско-патриотического воспитания.
По итогам проведения конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность победителям и призерам конкурса (приложение 1).
2. Объявить благодарность руководителям участников конкурса за подготовку

победителей и призеров (приложение 1).
3. Объявить благодарность педагогам-организаторам Хамзиной В.В. и Гулиевой за

подготовку и проведение конкурса.
4. Художнику-оформителю Гулиевой Р.Л. подготовить наградной материал

(грамоты в количестве 24 штук).
5. Объявить благодарность членам жюри:

- Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе,
- Величко И.Ю., социальному педагогу,
- Леготиной С.Б., социальному педагогу,
- Хамзиной В.В., педагогу-организатору,
- Гулиевой Рояле Логман кызы, художнику-оформителю.

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы о О.Г. Поштаренко

Яна
Прямоугольник